BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club 24 Jun 2023 17:03:52
T*O Circuito Triveneto BMX 2023
BMX

Round # 3 - Padova - ID gara 166195 uclip Gara/ Corsia
1 2 3

G1 (12 riders)
** Trasferisci in alto 8 a Finale

384  Manuel ALESSI Creazz A276167 2.6 431 853
744 Pasqualin ANDREA Panth A288874 1.5 44:2 86:8
380  Giuseppe BELLUZZO Creazz A245884 1.2  43:6 85:4
751  Gabriele BISOGNIN Creazz A276166 1.6 432 86:4
382  Ermes COSTA Creazz A276436 13 437 855
726 Giovanni Patricio ESPINOSA GOMN8Erre A215194 1:4  44:7 85:1
378  Julian GECCHELE Creazz A246718 2.2 435 86:7
100  Elyas LEONE Libert A278022 2.8 44:5 86:2
385  Ulisse MAROSO Creazz A247077 2.7 44:4 85:2
724  Sebastian MEZZAVILLA BELLAG. 48Erre A231245 221 44:6 86:3
379  Riccardo POLATO Creazz A246353 1:7 44:3 86:1
383  Paride RANIERO Creazz A213511 2.3 43:8 856
G2 (22 riders)
** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

160  Michael BERTOZZO Verona A241987 37 46:4  90:2
639  Leonardo BONA Garda 4198429 6:2 48:5 88:7
103 Nicola BRUSCA Libert A247174 3:4 48:8 87:1
727 Mario CALZAVARA Panth A285265 4:8 45:3 88:6
392  Massimo CARRARO Creazz A246354 5:4 451 89:7
481  Jacopo CHIAVAZZA AftSku A199272 56 4721 90:3
731 Alessandro CRAVOTTA Panth A286786 4:6 46:8 87:2
161  Raphael FARINA Verona A242400 51 457 874
734  Leonardo FORTIN Panth A286792 5:7 46:3 88:1
159  Luca HAWLIK Verona A241861 6:4 458 90:5
25  Greta LIGORIO Verona A272622 4:5 46:7 89:3
23 Aurora LUZZI Verona A195277 3:8 473 88:2
910  Gal MALAVASIC SURCA SKD SP ET36085 31 4b:6 877
158  Estevan MORARI Verona A207291 4:2 455 89:8
395  Nicholas ONGARO Creazz A246356 4:3  47:7 88:5
391 Elias PERUZZI Creazz A276527 5:5 48:2 90:8
53 Thomas TECCHIATO Pesc A277285 6:1 48:6 89:4
741 Gioele TOBALDO Panth A286806 6:6 46:1 87:3
749  Leonardo TOMEI Creazz A276132 3:3 478 89:6
388  Nicola TOSETTO Creazz A276161 35 46:2 88:8
390  Filippo TRONCON Creazz A213381 6:5 472 878
54 Filippo ZANTEDESCHI Pesc A277385 4:4  48:7 90:1
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Circuito Triveneto BMX 2023

Round # 3 - Padova - ID gara 166195

314
129
400
398
122
163
579

58
496
597
396
106

57
403

55
750
622
399
627
107

170
172
638
260
17
845

59
166
407
169
715
168
169
600
606
406
409
167
412
628
629

G3 (20 riders)

** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

Riccardo BIASI
Ettore CANDIOTTO
Luca CAPASSO
Tommaso CARRARQ
Simone CIPRIANI
Manuel CONSUMA
Riccardo DA LIO
Enea DAMOLI
Sebastian DE MARNI
Alberto MANNI
Oscar MARTIGNON
Matteo MORETTO
Thomas PASINI
Simone RASIA
Stefano RIGHETT!I
Edoardo RIZZO
Paolo ROSSO
Michele SARTORI

Sebastian SGARABOTTOLO

Tommaso ZUCCHER

G4 (21 riders)

Verona
Panth
Creazz
Creazz
48Erre
Verona
Panth
Pesc
Pesc
Panth
Creazz
Libert
Pesc
Creazz
Pesc
Creazz
Panth
Creazz
Panth
Libert

** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

Stefano ADAMI
Francesco BIANCHINI
Giulio BONA

Christian BRAMBILLA
Marco CEBAN
Mathias COLELLA
Pietro CROSARA
Liam FUSARI

Filippo GASPARELLA
Nicolo' GIACOPUZZI
Gabriele IUSSO
Leonardo LUZZ|

Taja MALAVASIC SURCA
Elia MAZZUCATO
Niccolo' MORELLO
Tommaso NEGRO
Mattia PELIZZA
Manuel PICCOLI
Achille Diego RANIERO
Gabriele SUCAS
Filippo TESTA

GARA /CORSIA

Verona
Verona
Garda
CicOlg
Verona
AftSku
Pesc
Verona
Creazz
Verona
48Erre
Verona
SKD SP
Panth
Panth
Creazz
Creazz
Verona
Creazz
Panth
Panth

BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

UcliD

A207431
A286745
A246680
A187056
A186264
A186320
A262394
A248090
A235632
A262399
A246352
A190171
A182590
A182600
A248094
A276133
A192717
A182605
A166672
A247199

A187134
A214067
A147469
A161138
A207427
A243619
A156018
A160411
A182602
A186535
A241673
A186347
ET36084
A242792
A197048
A182556
A224516
A186321
A182607
A262406
A226454

Gara

11:3
12:6
13:4
11:6
14:6
12:8
13:1
14:5
13:7
12:3
11:1
11:8
12:4
11:4
13:3
12:7
14:8
14:2
13:6
1:2
14:7

24 Jun 2023 17:03:52

[ Corsia
2 3

50:6 94:2
51:6  92:4
49:6  92:3
52:8 91:6
521 94:7
49:3  93:6
49:1  91:3
51:2  93:8
50:7  91:1
50:8 92:5
52:2  93:5
923  92:1
51:5  94:3
51:3  94:1
49:4  91:2
49:7  91:5
51:1  93:3
52:4  92:2
90:1  93:4
50:2 94:8

54:8 98:5
96:1 97:3
56:7 98:2
55:1  96:3
931 95:3
%4:2  95:7
53:6 97:4
96:2  98:8
%4:4  96:2
56:8 96:6
94:6  97:8
55:3  95:6
55:7  98:1
93:7  96:1
53:8 98:6
53:4  97:2
94:3  95:5
53:5  96:7
55:2  95:4
96:5 95:8
55:4  97:1
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Round # 3 - Padova - ID gara 166195

875
962
981
874
965
996
967
972

927
959
872
942
929
961
871
91
881
968
970
982
919

Cruiser Under 40 (8 riders)

** Risultati su punti dopo Manches

Niki BROGGIO

Malco DALLA VECCHIA
Cecilia ELERDINI (CRW)
Marco GABALDO

lacopo MENIN

Enrico MONTOLLI
Gianluca MORELLO
Jacopo TURATO

Cruiser 40 & Over (13 riders)
** Trasferisci in alto 8 a Finale
Paolo BERTINATO

Giovanni BERTO

Alberto BONETTI

Gino CAODURO

Cristian CARRARO
Giuseppe DALLA VECCHIA
Marco GAULE

Marco GENNARI

Luca MARCHI

Matteo MORELLO

Piero PIOVESAN

Giancarlo PITTARELLO
Vittorio SARTORI

GARA /CORSIA

Libert
Panth
Panth
Libert
Panth
Pesc

Panth
Panth

Creazz
Panth
Pesc
Creazz
Creazz
Panth
Pesc
Creazz
Verona
Panth
Panth
Panth
Creazz

BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

Circuito Triveneto BMX 2023

UcliD

A153202
A095543
A177217
A247252
9012168
A291313
A226487
781255G

A259599
980458G
A277488
A136942
A111482
A148888
A122013
A163572
A270239
A226486
355373J

A284395
A000347

Gara / Corsia

1

15:5
15:6
15:7
15:4
15:3
16:1
15:8
15:2

17:2
17:6
16:5
16:6
16:3
16:4
17:3
16:8
17:8
16: 1
17:5
=T
16:2

24 Jun 2023 17:03:52

2

752
57:1
57:4
577
57:8
57:6
57:3
57:5

58:5
59: 1
58: 1
59:2
58:8
58:7
59:8
98:2
58:3
59:6
99:3
58:4
59:5

99:8
99:3
99:2
99:1
99:6
99:4
99:5
99:7

101:7
100: 3
100: 6
100: 7
101:2
101:1
101:6
100: 5
101:5
100: 4
100: 8
100: 2
101:8
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BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

Circuito Triveneto BMX 2023

Round # 3 - Padova - ID gara 166195

562
563
1706
728
174
118
155

63
576
422
119
592
180
116
178
414
647
323
179
173
415
420
175
650
419
176
112
177

G5 (28 riders)

** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

Giulio ARCHESSO
Nicolo ARCHESSO
Filippo AZZAN

Guido Maria BALDINI
Ettore BELLONI
Riccardo BERTOLI
Alessio CIAGHI

Elia COLTRI

Riccardo COSTOLA
Tommaso GALASSI
Riccardo GIARETTA
Lorenzo GUOLO
Christian LIGORIO
Riccardo MARCANTONI
Simone MELCHIOTTI
Lorenzo MENEGUZZO
Sebastian MENOTTI
Gianmarco MOLINARI
Pablo MORARI
Leonardo NESI
Lorenzo Francesco PREZIO
Samuel ROVIARO
Filippo TAMBARA
Cesare TAVERNINI
Giulio TRONCON
Filippo TURRI

Mattia ZANELLO
Manuel ZOCCA

GARA /CORSIA

Panth
Panth
48Erre
Panth
Verona
Libert
Garda
Pesc
Panth
Creazz
Libert
Panth
Verona
Libert
Verona
Creazz
Garda
Sudtir
Verona
Verona
Creazz
Creazz
Verona
Garda
Creazz
Verona
48Erre
Verona

UcliD

A262424
A271933
A200178
A286740
A173168
A276026
A151560
A277387
A262633
A160856
A136037
A241217
A210399
A247235
A187137
A182609
A147462
A207681
A207202
A160689
A160848
A262542
A185979
A180828
A182611
A185980
A207584
A185981

Gara / Corsia

1

18:4
21:5
18:7
21:1
21:7
19:4
21:8
18:1
20:5
18:6
18:3
20:2
19:7
21:6
20:7
19:6
21:2
21:3
20:3
18:2
20:6
20:8
20:1
19:1
18:8
19:8
19:3
19:2

24 Jun 2023 17:03:52

2

63:7
62: 2
61:1
61:6
62: 4
62:7
61:7
62:5
61:2
63: 2
60:8
60:5
60: 4
60: 1
61:4
60: 2
60: 6
63:8
63:9
61:5
63: 1
62:3
62:6
63:6
60:3
61:3
62:8
63:4

105:1
102: 8
102:5
104: 3
105:2
103:3
103:1
104:8
105:8
103: 4
103:6
102:7
104:2
102: 2
103:2
105: 4
104:4
105:6
104:7
103:7
102:3
104:5
105:3
102:4
102:6
103:5
104: 6
105:7
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BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

Circuito Triveneto BMX 2023

Round # 3 - Padova - ID gara 166195

125
564
635
126
319
585
425
124

66

68
183

46

67
603
127
252

69
182

70
142
184

22
864
800

45
868

G6 (21 riders)
** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

Giovanni AGREZZI Libert
Tommaso ARTICO Panth
Mirko BERTONI Garda
Enea BROGGIO Libert
David CUCCI Sudtir
Edoardo DISARO' Panth
Gabriel FACCIO Creazz
Matteo FANTATO Libert
Christian LUCENTE Pesc
Riccardo MARAGNA Pesc
Pietro MARCHI Verona
Chiara MATTEI Garda
Pietro MENEGOLI Pesc
Achille MICHELOTTO Panth
Leonardo MORETTO Libert
Tommaso RITARDATI Carism
Francesco ROSSI Pesc
Niccolo' SCOLARI Verona
Liam TOMIZIOLI Pesc
Riccardo VIGO Panth
Andrea VINCI Verona

Donne Esordienti 1 (5 riders)
** Risultati su punti dopo Manches

Sofia BRUSCA Libert

Syria CARLOTTO Creazz

Mila LAMPIC (ED2) Rajd

Beatrice SUCAS Panth

Stella ZANELLO 48Erre
GARA /CORSIA

UcliD

A276024
AQ93127
A208846
A108525
A103130
A092131
A278789
A108529
A108538
A136426
A185982
A209060
A277365
A208819
AQ76249
A082185
A248095
A132506
AQ76239
A286807
A186346

A247178
A278383
ET35517
A262409
A207583

Gara / Corsia

1

25:4
22:3
23:5
23:2
25:3
22:8
23:3
25:7
24:2
22:4
24:5
23:4
23:7
25:5
22:2
25:8
24:6
247
22:6
24:1
22:1

26:4
26:1
26:8
26:2
26:5

24 Jun 2023 17:03:52

2

66: 7
65:8
67:2
66: 5
65:7
66: 3
65: 6
64:3
64:6
65: 1
65: 2
67:7
64: 4
67:3
64:5
64:2
64: 1
67:4
67:1
66: 6
66: 8

68: 7
68:6
68:3
68:95
68: 2

107:2
109: 6
108:7
109:7
106: 1
108:5
106: 5
108: 1
107: 4
107:8
108: 8
107:1
106: 2
109: 8
107:7
109:5
109:3
108: 2
106: 3
106: 8
106: 4

110:1
110:4
110:5
110:7
110:8
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MOT@-SHEETS.COM

Round # 3 - Padova - ID gara 166195

567
78
73

130
I

441

643

432
74

438

132
79

590
"

595

187

133

192

604

701

439

609

610

137

185

440
72

186

630

431

189

Esordienti 1 (31 riders)

** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

Andrea BERNARDI
Riccardo BRIZZOLARI
Cristian BRUNO

Elia CASTELLANI
Alessandro FEDRIGO
Giosue' FONTANA
Thomas GALAS
Tommaso GASPARELLA
William GAULE
Lorenzo GEROLIMON
Tommaso GIARETTA
Riccardo GIRELLI
Riccardo GOBBIN
Riccardo LAVARINI
Luca LOREGIAN
Rayan MAGOSSO
Mattia MANTOVANI
Joey MINISSALE
Gianluca MORELLO
Giacomo MUCCHIUT
Lorenzo NICOLIN
Mattia Alexander NORDIN
Giulio ORLANDO
Mattia PACCAGNELLA
Paolo PELI

Gabriele PELLIZZARO
Leonardo PIZZINI
Vittorio SAMA
Leonardo TIHOLAZ
Tommaso TURETTA
Mario VALENTI

GARA /CORSIA

Panth
Pesc
Pesc
Libert
Pesc
Creazz
Garda
Creazz
Pesc
Creazz
Libert
Pesc
Panth
Pesc
Panth
Verona
Libert
Verona
Panth
48Erre
Creazz
Panth
Panth
Panth
Verona
Creazz
Pesc
Verona
Panth
Creazz
Verona

BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

Circuito Triveneto BMX 2023

UcliD

A262671
A162320
A248089
A247232
A223058
A211646
A268756
A182601
A107629
A248355
A108535
A164838
A208816
A214554
A262686
A102862
A161884
A217188
A226487
A263009
A211155
A226489
A262667
A286797
A065376
A211665
A065462
A082258
A261689
A102964
A132505

Gara / Corsia

1

30:5
28:1
28:2
274
27:6
28:8
27:3
27:5
29:1
30:4
30:2
30:6
30:7
28:5
29:7
27:2
29:5
28:6
27:7
28:4
27:4
29:2
29:8
27-8
29:6
30:8
28:7
28:3
29:3
30:3
29:4

24 Jun 2023 17:03:52

2

69: 8
12:7
70:5
72:3
71:8
69:3
71:6
69: 1
72:6
7
69:5
72:1
7:3
70:2
70:1
72:4
69: 2
71:5
70:4
69:7
70:7
12:5
71:2
69: 4
7:1
70:3
71:4
72:8
69: 6
70:6
70:8

114:1
114:4
1M1:7
12:7
1M1:2
112:5
114:8
111:8
112:4
113:1
13:7
11:3
112:6
113:4
112:3
113:6
11:4
114:2
111:6
113:5
112:8
14:7
111:5
112:1
113:3
114:5
11:1
12:2
113:2
113:8
114:6
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BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club 24 Jun 2023 17:03:52
T*O Circuito Triveneto BMX 2023
BMX

Round # 3 - Padova - ID gara 166195 uclip Gara/ Corsia
1 2 3

Esordienti 2 (21 riders)
** Trasferisci in alto 16 a Semifinale

445  Matteo CAMPAGNARO Creazz A160854 32:7 744 118:2

80  Mattia CAMPEDELLI Pesc A165073 32:1 76:6 115:4
444 Leonardo CAODURO Creazz A073599 35 58 11711
578  Jonathan CROCE Panth A208814 34:3 76:8 116:5
582  Malco DALLA VECCHIA Panth A095543 34:1 736 117:4
450  Michele FABRIS Creazz A046830 33:60 Th1 163
190  Marcello FERRARESE Verona A132511 31:8 76:3 118:5
587  Nicola FORZAN Panth A093126 3:2 (o4 1118
442  Leonardo MAGRIN Creazz A073320 32 165 M7
598  Damiano MANNUCCI Panth A092138 347 743 118:1
646  Lorenzo MATTEI Garda A056669 3M:60 Thed 457
135  Cesare PATUZZO Libert A108542 32:3 74:8 116:6
93 Nk PREK KKCmn ET35515 N4 137 1151
191 Nicolo' PUGGIA Verona A132513 31:1 74:6 116:4
139  Davide RECCHIA Libert A041521 33:3 (3:8 118:6
251  Alberto RITARDATI Carism A073371 32:8 733 19%5
138  Elia SALONIA Libert A136009 M2 135 187
452  Andrea SCHIESARO Creazz A187025 M:6 TH3 115:2
451 Aessandro VERLATO Creazz A245901 338 M2 1155H
136 Pascal VIRGILI Libert A247229 35 B2 1168
493  Nicolo' ZULIANI Pesc A277279 32:5 752 1158

MOTO-SHEETS.COM GARA / CORSIA Page 7



BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club 24 Jun 2023 17:03:52
T*O Circuito Triveneto BMX 2023
BMX

Round # 3 - Padova - ID gara 166195 uclip Gara/ Corsia
1 2 3

Allievi (37 riders)
** Trasferisci in alto 20 a Quarti di finale

454 Yannis ALBIERO Creazz A208056 39:1 78:6 122:4
140 Alessandro BERTOLI Libert A247209 39:8 81:3 120:5
636  Manuel BIANCHI Garda A017518 38:5 79:2 121:7
83  Thomas BILANCETTI Pesc A221343 38:1 80:6 119:3
637  Federico BOCIAN Garda A025557 36:1 81:6 121:4
570  Alessandro BORGONOVO Panth A102339 39:6 71 1203
6  Alice BRAGHI (DA) Pesc 998157 7 1956 1223
462  Marco CANOVA Creazz 835234R 3:8 113 1235
455  Leonardo CARRARO Creazz A046872 39:5 781 123:8
453  Sebastian CENSI Creazz A073412 371 77T 119:4
458  Alessandro CESCATO Creazz A046844 39:4 79:8 119:2
690  Alex CHIANDETTI 48Erre A010503 36:5 78:2 120:8
575  Mirco COLLEDANI Panth A262855 35 183 1211
461  Francesco DEL PAPA Creazz A186182 37:4  80:7 122:1
6  Marco DEL TONGO Creazz A013581 3h:2 805 1237
193  Matteo FERRARI Verona A041776 39:2 T&4 123:1
85  Leonardo FIORINI Pesc A015895 35:6 80:2 120:7
589  Ruben GALLINA Panth A031821 3/:8 793 1215
691  Daniil GAZZIOLA 48Erre A072910 36:2 T77:5 122:8
456  Giacomo GISSI Creazz A182599 377 794 123:2
840  Andrea MARCHESINI Verona A160486 35:1  81:5 11977
146 Andrea MASSALONGO Libert A047911 36:4 79:7 119:1
463  Elia PELIZZA Creazz 9707407 378 T84 12049
84  \ittorio PERINI Pesc A233496 35 2 1218
617  Kristian PITTARELLO Panth A226453 B3 785 12217
618  Lorenzo PIVA Panth A177209 73 818 1238
199  LeviRIGO Verona A243612 36:7 80:4 119:6
624  Anthony Crist SAMARXHIU Panth A262644 38:4  79:6 120:2
457  Mattia SANVIDO Creazz £A099749 38:2 77:8 120:6
626  Andrea SCHIAVON Panth A262635 33 BT A2=2
649  Filippo SERGIACOMI Garda A008702 39:3 80:8 122:6
77 Katja STUPAR (DA) Marib ET35511 36:6 81:1 123:3
686  Emiliano TASSILE 48Erre A124058 38:8 81:4 122:2
195  Luigi VICENTINI Verona A073361 37:2 T77:6 120:4
689  Davide ZAMARIAN 48Erre A042193 38:6 80:1 120:3
194  EliaZOCCA Verona A046792 36:3 78:8 119:5
634 Matteo ZULLATO Panth A068054 35:4 7712 119:8

MOTO-SHEETS.COM GARA / CORSIA Page 8
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MOT@-SHEETS.COM

BMX Event Manager® by Lyndon Downing for Park Orchards BMX Club

Circuito Triveneto BMX 2023

Round # 3 - Padova - ID gara 166195

147
470
148
591
466
469
602
468
473
316
154
215
633
467

801
202
816
800
811
815
803

Open Master 17+ (14 riders)
** Trasferisci in alto 8 a Finale

Niccolo' CIPRIANI Libert
Lorenzo DEL PAPA Creazz
Leonardo FILIPPI Libert
Mattia GRIGOLETTO Panth
Giulio MARCHETTO Creazz
Axel MARTINELLO Creazz
Alberto MERLIN Panth
Elia Francesco NALDI Creazz
Luca NOVENTA Creazz
Nicholas OKOH Sidtir
Alessandro POZZA Panth
Zeno TEDIOLI Verona
Jacopo TURATO Panth
Andrea ZORZI Creazz

Open Elite (7 riders)
** Risultati su punti dopo Manches

Luca AGAZZ| Libert
Nicolo' BONINI Pesc
Sebastian BRIOSI Garda
Sofia Maria DRAGONE (DJ) Libert
Filippo FABRIS Creazz
Anna GRIGOLETTO (DJ) Panth
Giulio SEMPERBONI Verona
GARA /CORSIA

UcliD

A010434
975787Y
A210675
A009887
719876G
995269D
826119M
A015651
969311C
858376N
A177222
A041520
781255G
A132560

807455U
8398997
AQ72347
A035853
A010260
A102296
A000884

Gara / Corsia

1

41:1
40:4
41:8
41:4
40:3
40:2
40:6
41:6
41:5
40:5
40:7
41:2
40:1
a:7

42:8
42:3
42:5
42:6
42:4
42:7
42:1

24 Jun 2023 17:03:52

2

82:6
83:7
82:3
83:6
83:8
82:7
82:2
82:1
83:2
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